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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sistemi Çalışmaları

•	 20-21 Ocak 2022 tarihlerinde tüm personel 
için TSE tarafından ISO 10002:2018 Müşteri 
Memnuniyet Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 
organize edilmiştir.

•	 28 Şubat-1 Mart 2022 tarihlerinde TSE tarafından ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 
Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi denetimleri geçirilmiş ve denetim başarı ile tamamlanmıştır.

•	 3-4 Mart 2022 tarihlerinde TSE tarafından ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi denetimi geçirilmiş 
ve denetim başarı ile tamamlanmıştır.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK



KSO olarak hizmet vermeye başladığımız ilk yıllardan itibaren 
üyelerimizin mevcut ve olabilecek ihtiyaç ve beklentileri 
doğrultusunda kendimizi sürekli geliştirmeyi ve yenilemeyi 
gündemimizde tuttuk. Odamız, 2002 yılında Türkiye’de ilk “Kamu 
Sektörü Kategorisi Ulusal Kalite Büyük Ödülü”, 2004 yılında 
“Avrupa Kalite Büyük Ödülü” ve 2007 yılında Mükemmellikte 
Süreklilik Ödülü’nü alan kuruluş olmuştur. 

Ayrıca Odamız, 1996’da Türkiye’de sektöründe ilk ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistem Belgesini, 1999’da sektöründe ilk ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesini, 2015’de ISO 10002 
Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Belgesini almıştır.

Diğer taraftan, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında “A 
seviye (mükemmel) Oda” konumunda olan Odamız, geçirdiği 
son denetimde tam puan alarak Türkiye birincisi olmuştur. 
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•	 TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 14 
Nisan 2022 tarihinde Çorlu TSO ile Odamızda 
kıyaslama çalışması yapılmıştır. 

•	 5 Temmuz 2022 tarihinde TOBB Akreditasyon 
sistemi kapsamında kıyaslama çalışması için Konya 
Ticaret Odası temsilcileri Odamızda ağırlanmış 
olup, Belge Hizmetleri, Yönetim Sistemleri, 
İş Geliştirme Faaliyetleri, İnsan Kaynakları, 
Akreditasyon ve Meslek Komiteleri çalışmaları 
konularında bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

•	 7 Temmuz 2022 tarihinde TOBB Akreditasyon 
sistemi kapsamında kıyaslama çalışması için 
Ankara Sanayi Odası temsilcileri Odamızda 
ağırlanmış olup, İş Geliştirme Faaliyetleri, İnsan 
Kaynakları ve Yönetim Sistemleri çalışmaları 
konularında bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

•	 Akreditasyon Sistemi kapsamında 2021 yılı Özdeğerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 

•	 20 yıldır “A Sınıfı Mükemmel Oda” statüsünü 
koruyan Odamız, geçirdiği son denetimden tam 
puan alarak Türkiye birincisi olmuştur. 9 Eylül 
2022 tarihinde TOBB’da düzenlenen Akreditasyon 
Sertifika Töreninde birincilik sertifikasını hak eden 
Kocaeli Sanayi Odası sertifikasını TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Uçarmak ile Akreditasyon Kurulu Başkanı Yavuz’un 
elinden almıştır.

•	 2023-2026 Sratejik Plan çalışmaları 
kapsamında İç paydaş olarak ilk aşamada; tüm 
Meslek Komitesi üyelerinin katılımı ile 29 Ekim 
2022 tarihinde SWOT çalışmasının yapıldığı bir 
ortak akıl platformu gerçekleştirilmiştir. Çalıştay 
formatında olan bu çalışmada; sırayla SWOT 
analizi, bunun sonucunda elde edilen fırsatlar 
ve tehditler puanlanarak önceliklendirilmesi 
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YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK

ve önceliklendirilen tespitler için öneriler 
oluşturulması faaliyetleri yürütülmüştür. 
İkinci aşamada; çalışanların katılımı ile 24 
ve 25 Kasım 2022 tarihlerinde SWOT analizi 
çalışması yapılmıştır. Yönetsel fonksiyonlarını 
üstlenen çalışanlarının katılımlarıyla, kurumun 
güçlü yönlerinin, zayıf yönlerinin ve bu 
tespitlere yönelik önerilerinin belirlendiği 
beyin fırtınası ile SWOT analizi çalıştayları 
gerçekleştirilmiştir. Üçüncü aşamada; dış 
paydaş, Meslek Komiteleri ve çalışanların 
görüşlerinin yer aldığı SWOT çalışmasına son 
şekli, 5 Aralık tarihinde Akreditasyon Kurulu, 30 Kasım ve 6 Aralık tarihlerinde ise Yönetim Kurulu 
toplantıları ile verilmiştir.

•	 2023-2026 Sratejik Plan çalışmaları kapsamında mevcut durum analizi ve dış paydaş analizi Ekim 
ve Kasım ayları içerisinde yapılmıştır.  

•	 2023-2026 yılı Stratejik Planı 14 Aralık 2022 tarihinde Yönetim Kurulu’nda, 21 Aralık 2022 tarihinde 
Meclis’te onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir. 

İnsan Kaynakları Çalışmaları 

•	  Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans gözden 
geçirme sürecleri takip edilmiştir. 

•	 Yıl içerisinde motivasyon amaçlı doğum günü kutlamaları ve bayram kutlamaları gerçekleştirilmiştir. 
•	 İzmit, Başiskele ve Çayırova ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Okul Yöneticileri ve Oda 

temsilcilerinden oluşan “Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu” Odamız ev sahipliğinde organize 
edilerek, toplantılara iştirak edilmiştir. 

•	 Yılda dört kez gerçekleştirilen “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Milli Eğitim Planlama ve İşbirliği” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
•	 İl Milli Eğitim Danışma Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. 
•	 2019 Şubat ayında TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği 

Protokolü” çalışmaları kapsamında, İzmit Mesleki Teknik Anadolu lisesi Protokol Yürütme Kurulu 
toplantıları organize edilerek iştirak edilmiştir.

•	 Mesleki Yeterlilik Belgelendirme hizmetleri TOBB MEYBEM işbirliğinde devam etmektedir. 
•	 Kocaeli Valiliği koordinasyonunda yürütülen İl Bağimlılık Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir.
•	 Toplum ve Ruh Sağlığı İl Danışma Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. 
•	 Kocaeli Kızılay İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen mesleki eğitim çalışmalarına iştirak edilmiştir. 
•	 Odamız ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde devam eden “Ustam” projesi kapsamında 

mesleki eğitim kursları devam etmektedir. 


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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Kocaeli Sanayi Odası olarak kurulduğumuz günden bu yana kurumsal sosyal sorumluluk bilinciyle 
topluma katkı vermek amacıyla birçok çalışma ve projeye öncülük  yaptık. Bu çalışmaları yaparken 
toplumun her kesimine ulaşmaya çalıştık. 

Bu çalışmalar kapsamında Odamızın kurumsal sosyal sorumluluk projeleri  ile 2022 yılında çeşitli kurum 
ve kuruluşlara verdiği desteklerden bazıları aşağıda özetlenmiştir. 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi… 

Engellilerin üretim sürecine katılmalarını sağlayarak kendi ekonomik ihtiyaçlarını karşılar duruma 
gelmeleri ve aynı zamanda ekonomiye de katkıda bulunmalarını sağlamak amacıyla Odamızın 
öncülüğünde 2005 yılından bu yana devam eden proje ile engellilerin sosyal yaşamının ve üretim 
sürecininin  içinde bulunmalarına imkan sağlanmaya devam edilmiştir. 
Tesiste; Konfeksiyon, mantar, mevsimlik çiçek, mevsimlik sebze üretimi yapılmakta olup, dünya çapında  
önemli bir çok  markanın üretildiği konfeksiyon bölümünde üretilen ürünlerin %95’i ihraç edilmektedir. 

2022 yılı içinde Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliklerden 
bazıları;

•	 8 Mart 2022; Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu’nun katılım ile Kadınlar Günü kutlaması.
•	 11 Mayıs 2022; Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı ile “Engelliler Günü” kutlaması. 
•	 27 Mayıs 2022; Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Bloomberg HT Program Yapımcısı Zeliha 

Saraç, Sparta & Co Kurucu Ortağı Taner Özarslan’ın katılımı ile Bizimköy ziyareti. 
•	 31 Mayıs 2022; Mimar Sinan Anadolu Lisesi’nin Bizimköy ziyareti.
•	 21 Eylül 2022; TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yönetim Kurulu üyelerinin 

katılımı ile TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 
•	 21 Eylül 2022; Kocaeli Sanayi Odası Eylül ayı olağan meclis toplantısı.
•	 2 Aralık  2022; Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı ile “Dünya Engelliler Günü” 

kutlaması.
•	 22 Aralık 2022;  Özgür Kocaeli Gazetesi’nin ziyareti.
•	 23 Aralık 2022; Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nin doğalgaz bağlantısı KBB Başkanı’nın 

destekleri ile bedelsiz olarak  yapılmıştır. 

KSO Dumlupınar Ortaokulu… 

Odamız öncülüğünde ve organizasyonunda sanayicilerimizin katkıları ile inşa edilen KSO Dumlupınar 
Ortaokuluna’na Odamızın katkıları 2022 yılında da devam etmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu’nda bu yıl da 625 ortaokul ve 81 anaokulu olmak üzere 
toplamda 706 öğrenciye okul çantası ve kırtasiye malzemeleri dağıtılmıştır. Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Gölcük Kaymakamı Yusuf Özdemir, Gölcük Belediye Başkanı 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 


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Ali Yıldırım Sezer, İlçe Milli Eğitim Müdürü Caferi 
Tayyar Mert, KSO Genel Sekreteri Memet Barış 
Turabi, Okul Müdürü Hamit Şişman ve müdür 
yardımcıları ile öğretmenlerin katıldığı törende 
protokol üyeleri sınıfları gezerek öğrencilerle 
buluşarak, hediyelerini sunmuşlardır. 

KSO ODA ORKESTRASI

Sosyal sorumluluk hedefleri kapsamında ilk klasik müzik orkestrasının kurulmasına öncülük eden Kocaeli 
Sanayi Odası, 2007 yılından bu yana her yıl düzenlediği konserlerine 2022 yılında da devam etti..

Kocaeli Sanayi Odası,  33. kuruluş yıldönümünü Oda Orkestrası’nın “Yaza Merhaba” konseri ile 
kutladı… 

Kocaeli Sanayi Odası, kuruluşunun 33. yıl dönümünü Doç. Dr. Revnak Yengi yönetiminde,  22 Haziran 
2022 tarihinde,  Gölcük Vehbi Koç Vakfı Ford Otosan Kültür ve Sosyal Yaşam Merkezi’nde “KSO Oda 
Orkestrası Yaza Merhaba Konseri” ile kutladı. 

Gölcük Kaymakamı Cengiz Karabulut başta 
olmak üzere Deniz Ana Üs Kurmay Başkanı 
Albay Hakan Yıldız, Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nilgün Fığlalı, KOÜ 
Devlet Konservatuvar Müdürü Doç. Dr. Enver 
Mete Aslan, KSO Meclis Üyeleri, Derince 
Gümrük Müdürü Hüseyin Çiftçi, TEMA Kocaeli 
Başkanı Nermin Tol ile müzik tutkunu yaklaşık 
300 kişinin katıldığı etkinlikte ilk olarak KSO’nun 
kuruluşunun 33. yıl dönümü pastası kesildi.

Gerçekleşen seremonide katılımcılara hitap 
eden KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO’nun 

33. kuruluş yıl dönümünü böylesi güzel ve anlamlı bir etkinlikte Kocaelililerle birlikte kutlamaktan 
duyduğu memnuniyeti paylaştı. Daha sonra söz alan Gölcük Kaymakamı Cengiz Karabulut Kocaeli 
Sanayi Odası’na nice yıllar diledi, düzenlenen etkinlik dolayısıyla KSO Yönetimini kutladı. Ardından 
kaymakam Karabulut, Zeytinoğlu ve KSO Yönetim Kurulu Üyeleri hep birlikte 33.yıl pastasını kesti. 

Yoğun katılımın olduğu konserde Şef Doç. Dr. Revnak Yengi, Kocaeli Üniversitesi Devlet Konservatuarı 
öğrencilerinden oluşan orkestra hakkında bilgi vererek,  uzun bir aradan sonra böylesi bir kalabalığa 
konser verecek olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi, konseri organize eden Kocaeli Sanayi 
Odası’nı ve sanatı daima destekleyen sanayicileri kutladı. Bir saat boyunca 8 parçalık klasik müzik 
repertuarıyla konukların büyük beğenisini topladı. 

Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası’nın Şef 
Doç. Dr. Revnak Yengi yönetiminde düzenlenen  
“Yaza Veda Konseri” büyük bir ilgi ile izlendi… 

Şehrimizin kültür ve sanat hayatına katkı sunan 
KSO Oda Orkestrası, Şef Doç. Dr. Revnak Yengi 
yönetiminde gerçekleşen ‘Yaza Veda Konseri’nde 
Kocaelililere keyifli bir müzik gecesi yaşattı. KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve 


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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un 
ev sahipliğinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen konserde yüzlerce müziksever bir 
araya geldi.

KSO Oda Orkestrası tarafından 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün vefatının 84’üncü yıl dönümü 
anısına ‘Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri’ 
düzenlendi. Konsere Kocaeli halkının katılımı 
yoğun oldu… 

Geleneksel olarak her yıl düzenlenen Kocaeli 
Sanayi Odası Oda Orkestrası “Atatürk’ün Sevdiği 
Şarkılar Konseri”  İTÜ Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Öğretim Üyeleri Tuğçem Kar ve Kemal 
Akdoğan’ın icrası ile gerçekleşti. Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenen konsere Kocaeli halkının ilgisi 
yoğun oldu.

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, eşi Rüya Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul, eşi Prof. Dr. Beril Tuğrul’un ev sahipliğinde gerçekleşen konsere; Deniz Eğitim Öğretim ve 
Garnizon Komutanı Tuğamiral Bülent Turan, İzmit Belediye Başkan Yardımcısı Cem Güler, KSO 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, sivil toplum 
kuruşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş 
katılım gösterdi.

Konser öncesi konuklar kokteylde bir araya 
gelirken,  kokteyl alanında açılan Atatürk’ün 
vefatının ardından düzenlenen cenaze törenine 
ilişkin Necmettin Özçelik’e ait fotoğraf sergisi 
büyük ilgi gördü.

KOCAELİ SANAYİ ODASI KOŞUSU

Kocaeli Sanayi Odası’nın geleneksel hale gelen Türkiye Jokey Kulübü At Yarışları,  2022 Yılı Koşusu 
Kartepe Hipodromu’nda gerçekleştirildi. 4 yaş  ve üstü yaşlı safkan İngiliz atlarına mahsus kum pistte 
1700 metre mesafeli KV-8/S koşusu, Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlendi. Koşu programını; KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul,  Yönetim Kurulu 
üyeleri; Çınar Ulusoy, Ahmet Başaran, Atalay Kaya, Bora Ergene, Mustafa Boyet, Mehmet Ali Kartal, 
KSO Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Egemen Mert, Kartepe 
Hipodrom Müdürü Cumhur Özertaş ile idari işler Müdürü Murat Özeren ile misafirler birlikte takip etti.
Kocaeli Sanayi Odası Koşusu’nda Zeytinoğlu, protokol tribününde Kartepe Kaymakamı Altuğ Çağlar ve 
eşi Neslihan Çağlar’ı misafir etti. 

Koşuda birinciliği Nadir Çetiner’in sahibi olduğu 
yetenekli jokey Mustafa Çiçek idaresindeki 4 
numaralı at Delawera kazandı. Yarış sonrası 
protokol tribününde yapılan kupa töreninde  
Kartepe Kaymakamı Altuğ Çağlar, KSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ile Meclis 
Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, atın sahibi Nadir 
Çetiner’i temsilen oğlu Yiğit Çetiner’e kupasını 
takdim ederken, yetenekli jokey Mustafa 
Çiçek’e de çiçek armağan etti.


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KSO Meclisi’nden Anıtkabir ve TOBB Ziyareti

Kocaeli Sanayi Odası Meclis Üyeleri, 9.dönem seçiminin ardından ziyaretlerini  TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na ve Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 
84’üncü yıl dönümü dolayısı ile Anıtkabir’e gerçekleştirdi. 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ve KSO Meclis 
Üyeleri’nin katılımı ile gerçekleşen programda ilk durak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği oldu. KSO 
heyeti, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. 
Kocaeli heyetine yeni görevlerinde başarılar dileyen Hisarcıklıoğlu, aynı zamanda TOBB Başkan 
Yardımcısı da olan ve yakınen çalıştığı KSO Yönetim Kurulu Başkanı Zeytinoğlu’nu dördüncü kez 
başkanlığa seçilmesinden dolayı kutladı, çalışmalarından duyduğu memnuniyeti paylaştı.

29 Ekim Cumhuriyet Balosu …

Bodrum Kefaluka Otel’de düzenlenen 9. Dönem Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı’nın akşamında 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşku ile kutlandı.  Gecede Sanatçı Sinan Erkoç sahne aldı. 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele…

Kocaeli Valiliği Öncülüğünde ve Kocaeli Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün eş güdümünde 
yürütülen,  “Şiddete Sıfır Tolerans İlkesi ile Kadına 
Yönelik Her Türlü Şiddeti Önlemek” amacı ile 
hazırlanan, Ulusal Eylem Planı kapsamındaki 
Kocaeli ili eylem planında Odamıza verilen iki 
görev bulunmaktadır. 

Bu görevler kapsamında;  Odamız 
organizasyonunda, Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu ve Kocaeli AB Bilgi Merkezi işbirliği ile 25 Kasım 
tarihinde Odamızda geniş katılımlı bir panel gerçekleştirilmiştir. 

Özel sektörün kadına yönelik şiddetle mücadeleye katılımının 
önemi ve bu farkındalığa dikkat çekmelerini sağlamak amacıyla 
üyelerimize işbirliği duyurusu yapılmıştır. Söz konusu çalışmanın 
içinde bulunmak isteyen üyelerimiz ileonline toplantı organize 
edilmiştir. Toplantıların sonucunda,  Nova Vera firmasının ürettiği 
zeytinyağı şişelerinin üzerine Kadına Şiddete Hayır logosu 
kullanılmıştır. Ayrıca Doğuş Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. Ürün 
ambalajları ve paletler üzerine yapıştırabilecekleri,  e-faturalarında, 
sipariş mektuplarında, zarflarında vb. Eldenelegezen basılıformları 
ile sosyal medya hesaplarında kullanabalicekleri kendi tasarladıkları 
logoyu Türkçe ve İngilizce kullanmaya başlamışlardır. Odamız iki 
adet görsel ve bir adet yaka stickerı tasarlayarak sosyal medya 
hesaplarında, e- imzalarında ve web sayfasında yayınlamıştır.
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

Ayrıca Kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda üyelerimizi motive etmek ve sosyal sorumluluk 
olan bu çalışmayı diğer üyelerimiz arasında yaygınlaştırmaya örnek teşkiletmesi için ilham verici 
çalışmaları bulunan iki üyemize Doğuş Alüminyum San.ve Tic.A.Ş. ve Nova Vera firması temsilcilerine 
plaket takdim edilmiştir.  

Her Eve Bir Bayrak Kampanyası 

Kocaeli Valiliği’nce her yıl düzenlenen “Her Eve Bir Bayrak”  kampanyası  kapsamında 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı töreni için Odamız tarafından  kampanyaya 5 bin adet bayrak ile  destek verildi. 

Ramazan Yardımları…

Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine  TOBB’un ve Odamızın katkıları ile erzak dağıtımı yapılmıştır. 

TOBB - ETÜ Üniversitesi …

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesive başarılı öğrencilere vereceği burs imkanları konusunda 
sosyal medya hesaplarımız üzerinden ve ilimizdeki okullarla iletişime geçilerek Üniversitenin tanıtımı 
sağlanmıştır. 

Burs Desteği…

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Koleji Burslu Yüksek Lisans Burs programı kapsamında bir öğrenciye burs 
verilmiştir. 

Türkiye Eğitim Vakfı (TEV) Yeni Hizmet Binasına Destek…

Türk Eğitim Vakfı’nın (TEV) Kocaeli’ndeki şubesinin eğitim merkezi  olarak faaliyetlerini sürdüreceği 
yeni hizmet binasında kullanılması için  Odamız tarafından ofis mobilyaları bağışlanmıştır.  Ayrıca yıl 
içerisinde gerçekleştirilen taziye ve tebrikler için TEV’den çelenk siparişleri verilmiştir. 

Ahilik Haftası Kutlamaları…

14 Eylül 2022 tarihindekutlanan Ahilik Kültürü ve Haftası Kutlama Programı kapsamında, İl Kutlama 
Komitesi üyeleri ile birlikte Kocaeli Valisi ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı ziyaret edilmiştir. 
Ziyaretlerin ardından İzmit Kent Meydanında düzenlenen etkinliklerde Odamız ve Kocaeli Ticaret Odası 
ortak bir stand açarak ahilik pilavı ve tatlı ikramında bulunmuşlardır. 

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ

Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi, beşinci 
bisiklet etkinliğini yoğun bir katılımla 15 Mayıs 
2022 tarihinde  gerçekleştirildi.  Her yıl 9 
Mayıs’ta kutlanan Avrupa Günü çerçevesinde 
‘Avrupa Günü Bisiklet Etkinliği’ 200’ü aşkın 
bisiklet tutkunu ile yapıldı. 

Kocaeli Sanayi Odası’ndan başlayıp Seka Kamp 
Alanı’na kadar pedal çeviren grup, geçtikleri 
güzergahlarda eğlenceli görüntüler oluşturdu. 
Etkinliğin güvenli bir şekilde tamamlanması 
adına güzergah boyunca gruba ambulans ve polis ekipleri de eşlik etti.

AB Bilgi Merkezi Koordinasyon toplantısı…

4 Ekim 2022 tarihinde Ankara’da AB Bilgi Merkezi Koordinasyon Toplantısı’a katılım sağlanarak yeni 
döneme dair yapılacak etkinlik planlamaları yapılmıştır. 


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11 Ekim 2022 tarihinde “EU4Youth 2022” Etkinliği gerçekleştirildi….

Kocaeli AB Bilgi Merkezi organizasyonunda 
Kocaelili gençler bir araya geldi, “Avrupa Gençlik 
Yılı” kapsamında Brüksel merkezli olarak yapılan 
“EU4Youth 2022” etkinliğini eş zamanlı izledi.
“Avrupa Gençlik Yılı” kapsamında Brüksel merkezli 
olarak gerçekleşen “EU4Youth 2022” etkinliğini 
Kocaelili gençler eş zamanlı olarak takip etti. 
AB Türkiye Delegasyonu desteği ve Kocaeli AB 
Bilgi Merkezi organizasyonu ile etkinliği canlı 
olarak izleyen gençler, AB Komisyonu’nun 
Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri 
bölgesinden gençlik politikası uzmanları ve 
uygulayıcılarının gençliği yakından ilgilendiren 
meseleler hakkındaki fikirlerini dinleme fırsatı buldu. Dijitalleşme, girişimcilik, küresel iklim değişikliğiyle 
mücadele, salgın, göç ve savaş  konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Değişen dünya koşullarında 
krizlerle nasıl mücadele edilmesi gerektiğini, yeni koşullara uyum sağlamanın yolları, daha yaşanabilir 
bir dünya için neler yapılabilir konuları uzmanlarından dinlendi. 

AB Bilgi Merkezleri KAİSDER (Kadın İş veren ve Sanayiciler Derneği) Toplantısı…

18 Ekim 2022 tarihinde AB Bilgi Merkezleri KAİSDER (Kadın İş veren ve Sanayiciler Derneği) Toplantısı 
(Online) olarak gerçekleştirildi. Toplantıda İş Dünyasında Karar Alma Süreçlerine Kadınların Aktif 
Katılımının Sağlanması İçin Meslek Örgütlerinde Kadınların Eşit Temsiliyetinin Arttırılması konusunda 
görüşüldü. 

“İklim Değişikliği ve AB Yeşil Mutabakatı Semineri” ve “Sukulent&Kaktüs Çiz - Boya - Ek Atölyesi” 

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB Bilgi Merkezi, İklim Diplomasisi 
Haftası kapsamında 3 Kasım 2022 tarihinde “İklim Değişikliği ve AB Yeşil Mutabakatı Semineri” ve 
sonrasında Sukulent&Kaktüs Çiz – Boya – Ek Atölyesi etkinliği gerçekleştirdi. KSO Konferans Salonu’nda 
seminer ile başlayan etkinlik daha sonra yine KSO Fuaye Alanı’nda düzenlenen atölye çalışması ile 

devam etti.

Seminere konuşmacı olarak olarak katılan  
REC (Kaynak, Çevre ve İklim Derneği) Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Rifat Ünal Sayman “İklim 
Değişikliği ve Türkiye” konulu sunumu ile 
hafızaları tazeledi.  

Ardından İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas  konuşmasında 
“AB Yeşil Mutabakat ve İklim Değişikliği 
Politikaları” konusunda son gelişmeleri aktardı. 

Seminer sonrası  Fuaye alanında Sukulent&Kaktüs 
Çiz – Boya – Ek Atölyesi’ne giren katılımcılara 
atölye çalışması öncesi eğitmenlerce doğadan, 
toprağın yapısından, bitki türlerinden ve temel 
bakımlarından bahsedildi. Ardından katılımcılar, 
eğitmen ile eş zamanlı uygulamaya geçilerek 
kendi tasarımlarını hayata geçirdi, keyifli anlar 
yaşadı.
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Kadınların Yasalardan Kaynaklanan Hakları Buluşması…

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu, Kocaeli Barosu ve Kocaeli AB Bilgi Merkezi işbirliği ile 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Dayanışma Günü kapsamında, Kocaeli Sanayi Odası ev 
sahipliğinde, Kocaeli Barosu Avukatları Hande Özok ile Buse Arslan Demir’in konuşmacı olarak katıldığı 
‘Kadınların Yasalardan Kaynaklanan Hakları’  konulu buluşma yoğun bir katılımla düzenledi. 

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Babalık, İcra Kurulu Üyeleri, Düzce Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Serap Küçük, İzmit Belediye Başkan Yardımcısı Dilek Yalçın, TEV Kocaeli 
Şube Başkanı Derya Kurt, Kocaeli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü yetkilileri ile çok sayıda kişinin 
katıldığı buluşmanın açılış konuşmasını İcra Kurulu Başkanı Babalık gerçekleştirdi.

Etkinlikte ayrıca “Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Kocaeli İl Eylem Planı” kapsamında 
Kocaeli Sanayi Odası’nın sorumlu kuruluş 
olarak görevlendirildiği  ‘Özel sektör 
tarafından piyasaya sunulan ürünler aracılığıyla 
tüketicilerde farkındalık oluşturulmasına ilişkin 
işbirliği çalışmaları’na ilham verici katkıları 
bulunan Doğuş Alüminyum Genel Müdür 
Yardımcısı Çiğdem İshakoğlu ve Nova Vera 
firmasını temsilen Yurtiçi Satış Müdürü Eyüp 
Malay’a teşekkür plaketi de takdim edildi.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 



FAALİYET 
RAPORU
2022 79

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03





20
2

İL
 G

E
N

Ç
 V

E
 K

A
D

IN
 

G
İR

İŞ
İM

C
İL

E
R

 K
U

R
U

LL
A

R
I 

K
O

O
R

D
İN

A
T

Ö
R

 O
D

A

X
. B

Ö
LÜ

M

2



FAALİYET 
RAPORU

202282

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz İl Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurullarımız  2022 yılında faaliyetlerini gerçekleştirmişlerdir.  

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulumuzun 2022 yılında gerçekleştirmiş olduğu toplantı, eğitim ve 
seminerler aşağıda sunulmuştur. 

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

11.01.2022 "Sanayide Kadın Eli" Projesi Başlangıç Toplantısı 

17.01.2022 Özel KOTO AOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti

20.01.2022 İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti

21.01.2022 Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti

1.02.2022 İzmit Belediyesi Çınar Kadın Kooperatifi Ortak Proje Toplantısı

3.02.2022 Kocaeli İŞKUR ziyareti

8.02.2022 Kocaeli Üniversitesi Rektörü Ziyareti

10.02.2022 KartepeKadıneli Kooperatifi Ziyareti

17.02.2022 Kocaeli Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Ziyareti

22.02.2022 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ziyareti

23.02.2022 Değer Katan Kadın Girişimciler Toplantısı

3.03.2022 Gebze Özel Adem Ceylan Final Teknik Koleji Ziyareti

7.03.2022 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Paneli

9.03.2022 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Ziyareti

9.03.2022 TOBB Dünya Kadınlar Günü Etkinliği

10.03.2022 Kocaeli Ticaret Odası Yeni Kadın Üyelerle Tanışma Toplantısı Organizasyonu

14.03.2022 TOBB EBRD Toplantısı

16.03.2022 Kocaeli İzmit İlçesi Muhtarları ile Sanayide Kadıneli Tanıtım Toplantısı

16.03.2022 TOBB Mentor Toplantısı

21.03.2022 Kocaeli Körfez İlçesi Muhtarları ile Sanayide Kadıneli Tanıtım Toplantısı

24.03.2022 Gebze Ticaret Odası Ziyareti

26.03.2022 Kocaeli Sanayi Odası Müşterek Toplantısı Sanayide Kadıneli Tanıtımı

29.03.2022 İşimiz Temiz Projesi Toplantısı

1.04.2022 Kocaeli Milli Eğitim Müdürü Mesleğim Var Umudum Var Toplantısı

14.04.2022 İcra Kurulu İftar Programı

19.04.2022 Sanayide Kadıneli Basın Toplantısı

12.05.2022 Kocaeli Başiskele-Gölcük İlçesi Muhtarları ile Sanayide Kadıneli Tanıtım Toplantısı

23.05.2022 Mardin Valisi Ziyareti
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Tarih Faaliyet Konusu

23.05.2022 Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

24.05.2022 Mardin Topraktan Tabağa Kooperatifi Ziyareti

2.06.2022 Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

14.06.2022 "Mesleğim Var Umudum Var" Toplantısı

30.06.2022 Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

4.07.2022 Sanayide Kadıneli Sertifika Töreni

7.07.2022 TOBB Sanayide Kadıneli Sunumu

4.08.2022 Körfez Ticaret Odası Kiraz Kafe Açılışı

6.09.2022 Sanayide Kadıneli Projesi Özcan Pişmaniye Ziyareti

31.10.2022 Makedonya Heyet Ziyareti

2.11.2022 Kosova Heyet Ziyareti

7.11.2022 Sanayide Kadıneli Projesi Brisa Fabrikası Ziyareti

11.11.2022 Kocaeli Baro Başkanı Ziyareti

19.11.2022 TOBB Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması

25.11.2022
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Dayanışma Günü Kapsamında ‘Kadınların Yasalardan 

Kaynaklanan Hakları’ Paneli

19.12.2022 KSO Sektörel Performans Ödül Töreni
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulumuzun 2022 yılında gerçekleştirmiş olduğu etkinlikler aşağıda 
sunulmuştur.

Tarih Faaliyet Konusu

10.03.200 Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ile Kahvaltılı Toplantı

16.03.2022 Esan Akü Fabrika Ziyareti

18.05.2022 Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ile Değerlendirme Toplantısı

25.05.2022 Polisan Kansai Boya Yeni Fabrika Ziyareti

22.11.2022 Mardin Ziyareti (Mardin Genç Girişimciler Kurulu ile Toplantı)
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MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 773 adet oldu.

2022 yılında;

Web sitemizin ziyaretçi ölçümleri aylık olarak takip edilmiştir.  Web sitemizin hizmet vermeye başladığı 
2006 yılından beri toplam ziyaretçi sayımız 1 Ocak 2023 itibariyle 1.179.271 olmuştur.

2022 yılında kosano.org.tr web sitesini 80.846  kişi ziyaret etmiştir. 
 

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2022 yılında Sosyal medyada, facebook, twitter, instagram ve LinkedIn hesaplarına 2.213adet 
haber girişi yapıldı. (2022 yılı kurumsal Facebook takipçi sayısı: 3.000,Twitter takipçi sayısı: 4.197 , 
Instagram takipçi sayısı: 3.335, LinkedIn takipçi sayısı: 2.135) 
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2022 yılında 163basın bülteni 
hazırlanmıştır. 

Yazılı Basın

2022 yılında Odamız 176 kez ulusal basında, 1.254 kez yerel basında olmak üzere toplam 1.430 kez 
yazılı basında yer almıştır.

Görsel Basın 

2022 yılında Odamız 63 kez ulusal, 24kez yerel, toplamda 87kez görsel basında yer almıştır.

İnternet Haberleri

2022 yılında Odamız 4.983 kez internet haberlerinde yer almıştır.

Basın Toplantıları

2022 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile 4 adet basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN


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•	 22 Nisan 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler 
Kurulunun sanayide kadın istihdamını 
artırmaya yönelik hayata geçirdiği, "Sanayide 
Kadın Eli Projesi’ paydaşların katılımı ile 
Kocaeli Sanayi Odası ev sahipliğinde 
düzenlenen basın toplantısında tanıtıldı. 

•	18 Ağustos 2022 tarihinde “Türkiye ve 
Kocaeli’deki Sanayi Alanlarının Oranlarına 
İlişkin Toplantı düzenlendi. Köşe yazarlarının 
katılımı ile Kocaeli Sananayi Odası’nda kahvaltılı 
basın toplantısında ilimizdeki sanayi alanlarının 
artırılması gündeme getirildi. 

•	 12 Ekim 2022 tarihinde Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği’nin Odamızda düzenlediği 
‘Neden Kurumsal Yönetim’ başlıklı panel 
öncesi basın buluşması Odamız ev 
sahipliğinde öğlen yemeği eşliğinde TKYD 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka’nın 
da katılımları ile gerçekleştirildi. 

•	13 Ekim 2022 tarihinde Odamızın da 
destekleri ile Türkiye Kalite Derneği tarafından 
Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenenen 31. 
Kalite Kongresi’nin basın lansmanı Türkiye 
Kalite Derneği-KalDer Yönetim Kurulu Başkanı 
Yılmaz Bayraktar’ın da katılımıyla Odamız ev 
sahipliğinde kahvaltılı olarak gerçekleştirildi.  
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EVRAK İŞLEMLERİ

2022  yılında;	
Gelen 7.433adet evrak ile giden 12.143 adet evrak kayıt edildi. 
2.769 adet  evrakın posta, 8.064 adet evrakın kargo gönderimi sağlandı. 
3.884 adet faks,  1.364.096 adet e-mail gönderimi sağlandı.
2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ait  gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

2022 yılında Bilgi İşlem olarak yapılan çalışmaların detayları aşağıdaki gibidir. 

Zafiyet testi ve yönetimi yapılarak, raporlarda karşılaşılan güvenlik zafiyetlerinin giderilmesi ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır.

İnternet hizmetleri ve ses hizmetlerinin alındığı hizmet sağlayıcı firma değişimi konusunda çalışmalar 
yapılarak operator değişimi yapılmıştır.

Odamıza ait mobil uygulamanın Android işletim sistemi kapsamındaki geliştirmeleri tamamlanmıştır. 
Testleri tamamlanan mobil uygulama Play Store (Google uygulama marketi) da yayınlanmıştır. IOS 
işletim sistemleri için geliştirme aşamaları devam etmektedir.

Sahip olduğumuz sanal toplantı uygulaması zoom yazılımı üzerinden, yıl içinde 384 toplantı organize 
edilmiş ve teknik destek verilmiştir. Aynı yazılı müzerinden 17 adet webinara da teknik destek verilmiştir.
Yıl içerisinde kurumumuza gelen ve yapılan telefon görüşme adetleri ölçülmüştür. Toplamda 1.685 saat 
telefon görüşmesi yapılmıştır. 106.844 telefon görüşmesi gerçekleştirilmiştir.

2021 yıl sonuna kadar olan tüm sistemlerimizin yedekleri harici disklere çıkartılarak Ocak2023’de Banka 
kasasında muhafaza edilmeye başlanmıştır.

Sunucu ve kullanıcı işletim sistemi güncellemeleri ve güvenlik sıkılaştırmaları yapılarak siber güvenlik 
zafiyetlerine karşı önlemler alınmıştır.

Akreditasyon denetimi ile ilgili hazırlık ve çalışmalar yapılmıştır. Varlık envanteri ve risk analizi yapılmıştır. 
Çalışma talimatları ve diğer dokümantasyonlar gözden geçirilerek güncellenmesi gereken yerler 
güncellenmiştir.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN




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Donanım, Yazılım, Sistem Yenilikleri Kapsamında:
•	 2 adet dizüstü bilgisayar
•	 1 adet led tv
•	 1 adet çok fonksiyonlu yazıcı
•	 1 adet çok fonksiyonlu fotoğraf yazıcısı
•	 18 adet güvenlik kamerası
•	 3 adet kamera kayıt cihazı
•	 1 adet  IP kamerası kayıt cihazı (NVR)
Satın alması yapılmış, kurulumları gerçekleştirilerek kullanıcılarına teslim edilmiştir.

Teknik Destek kapsamında;
•	 Odamız Dilovası Temsilciliğinin kapanması esnasında gerekli teknik düzenlemeler yapılmıştır. 
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı’mıza teknik destek verilmiştir.
•	 Kocaeli Savunma Sanayi ve Tic.A.Ş.  şirketimize teknik destek verilmiştir.
•	 İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) yeni sunucu sistemleri kurulumunda teknik destek verilmiştir.
•	 KOSBAŞ ve Yenilikçi OSGB için KVKK gereği hazırlanması gereken kişisel veri envanteri hazırlanması 

sürecine ve  Verbis kayıtlarının yapılması ve girilmesi sürecine destek verilmiştir. 
•	 Proses Emniyeti Sempozyumuna teknik destek verilmiştir. 
•	 Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) tarafından düzenlenen “Demo Day” etkinliğine teknik destek verilmiştir.
•	 Kadın ve Genç girişimciler etkinliklerine teknik destek verilmiştir. 
•	 ABİGEM’in düzenlediği ihracat eğitimlerine ve yıl içindeki diğer etkinliklerine teknik destek verilmiştir. 
•	 Çevre Ödül Töreni, KSO Yaza Merhaba Konseri, Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri, Yaza Veda 

Konseri, Sektörel Performans Ödül Töreni, Savunma Sanayi İl Buluşması, Müşterek Meslek Komiteleri 
toplantılarına teknik destek verilmiştir.

Yapılan Hibeler
•	 Dilovası Kaymakamlığı’na okul için 1 adet tablet bilgisayar, 
•	 KARKAD - Kartepe Kadın Eli Kooperatifi'ne 1 adet bilgisayar, 1 adet ekran ve çevre malzemeleri. 
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne 1 adet lazer yazıcı hibe edilmiştir.

Eğitim ve Seminer organizasyonları; 
8. yılına giren Meslek Erbabı projesi kapsamında, İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İzmit Kaymakamlığı 
ile yapılan protokol neticesinde 2 okulda toplam 3 sınıfta uygulanan proje kapsamında; 2022-23 eğitim 
yılının Ekim, Kasım ve Aralık aylarında 10 meslek erbabı ile toplamda 20 saat ders toplamda 10 saatlik 5 
adet konferans gerçekleştirilmiştir.

Proje kapsamında derse gelen erbaplar tarafından stajyer ya da tam zamanlı çalışan taleplerine karşılık 
verilmekte, öğrenciler ile iş yeri gezileri tertip edilmektedir. Mart 2022 de Bilişim Vadisi ve GOSB 
Teknopark ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

3 Ocak 2022 de Kocaeli Büyükşehir Belediyesi KOMEK’te“Ustam” projesi için Meslek Erbabı projesi 
anlatılmıştır. Sabancı MTAL ve Yahya Kaptan MTAL öğrencilerine Odamızın katkıları ile 5 adet seminer 
verilmiştir.
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri 

2022 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 1.606 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 3.605 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 2.412 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 3.164 sayfa olmak üzere  
toplam 13.248 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı.

2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

Kapasite Raporları

2022 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 403 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 339 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 332 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 338 adet olmak üzere toplam 
1.412  adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

 

2019 2020 2021 2022
Gebze Temsilciliği 379 274 387 338
Dilovası Temsilciliği 287 249 307 332
Çayırova Temsilciliği 344 356 374 339
Merkez 327 313 353 403
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2019 2020 2021 2022
Gebze Temsilciliği 3.889 4.147 4.541 3.164
Dilovası Temsilciliği 2.641 2.401 1.567 2.412
Çayırova Temsilciliği 5.957 4.678 5.282 3.605
Merkez 2.343 1.964 2.181 1.606
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Çeşitli Belgeler 

2022 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 961 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 918 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 716 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 951  adet olmak üzere,  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 3.546  adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;

Dolaşım Belgeleri 

2022 yılında Belge Servisi tarafından 16.866  adet ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2019, 2020,2021 ve 2022 yıllarında onaylanan belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda görülmektedir;

 

2019 2020 2021 2022
Adet 41.331 25.938 21.489 16.866
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2019 2020 2021 2022
Gebze Temsilciliği 560 781 859 951
Dilovası Temsilciliği 419 522 658 716
Çayırova Temsilciliği 706 733 930 918
Merkez 626 790 913 961
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ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye  Servisince 2022 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 3087’dir.

2022 yılı itibariyle 490 adet firma askıya alındı.
2022 yılında sanayici vasfını yitiren 95 firmanın kaydı silindi.
2022 yılı içinde 284  adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1341 83 110 8 42 2 1586

Limited Şirket 978 186 105 58 104 2 1433

Hakiki Şahıs 13 4 9 5 33 - 64

Kollektif Şirket 2 - - - 1 - 3

Adi Komandit Şirket - - - - - - -

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer - - - - - - -

TOPLAM 2334 273 224 71 181 4 3087

Oda Üyelerinin Hukuki Statü ve Dereceler İtibariyle Dağılımı
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NOTLAR





www.kosano.org.tr

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr


